СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛАКУРТТИ

 КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «09» февраля 2012 года

          № 109
О выделении средств из резервного фонда на ликвидацию чрезвычайной ситуации в муниципальном образовании сельское поселение Алакуртти Кандалакшского района

         На основании Правила распределения средств резервного фонда муниципального образования сельское поселение Алакуртти Кандалакшского района, докладной записки А.О.Владимирова- главы муниципального образования.
На основании открытого голосования

Совет депутатов сельского поселения Алакуртти

Кандалакшского района

РЕШИЛ:

1. Выделить средства из резервного фонда на ликвидацию чрезвычайной ситуации в муниципальном образовании сельское поселение Алакуртти Кандалакшского района (в пределах 10% от общего объема средств резервного фонда, утвержденного на текущий финансовый год).

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Алакуртти- наша земля»

Глава муниципального образования

сельского поселения Алакуртти           ________________                     /  А.О.Владимиров/